
Zápis č. 11 ze zasedání zastupitelstva obce Čechočovice  

Místo konání: zasedací místnost obecního úřadu  

Zahájení zasedání: 10. 8. 2023 v 18.00 hod    

Počet přítomných členů: celkem 6 členů ZO: Petr Drábek, Vlastimil Ježek, Petr Ošmera, 

Josef Stoklas, Jitka Stoklasová, Lubomír Vrzal 

1) Zahájení a schválení programu  

Zasedání ZO Čechočovice zahájil starosta obce.  

Přivítal přítomné členy a konstatoval, že ZO je usnášení schopné.  

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s informacemi na úřední desce. 

K návrhu programu nebyly vzneseny žádné návrhy na doplnění. 

Zastupitelstvo obce Čechočovice schvaluje následující program 11. zasedání ZO. 

Program zasedání: 

1) Zahájení a schválení programu ZO 

2) Zvolení ověřovatelů zápisu  

3) Schválení zápisu z minulé schůze ZO, kontrola plnění usnesení 

4) Zprávy z činnosti starosty a místostarosty 

5) Finanční a majetkové záležitosti   

6) Různé  

7) Diskuze 

Usnesení č. 11/1 

ZO schvaluje program 11. zasedání bez připomínek a bez dodatků. 

  Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

2) Zvolení ověřovatelů zápisu 

Předsedající navrhl ověřovateli zápisu Vlastimila Ježka a Lubomíra Vrzala.     

Usnesení č. 11/2 

ZO určuje ověřovateli zápisu Vlastimila Ježka a Lubomíra Vrzala.    

Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

3) Schválení zápisu z minulé schůze ZO / kontrola plnění usnesení  



Přítomní byli seznámeni se zápisem z minulé schůze ZO. 

4) Zprávy z činnosti starosty a místostarosty 

4.1 Vyčištění pozemku  

Předsedající seznámil přítomné se situací vyčištění pozemku u kruhu a posečení soukromého 

pozemku za Doubím.  

4.2 Pozemek „Na kruhu“  

Zatím neproběhlo další jednání s paní Manovou ohledně pozemku u kruhu. Bylo by dobré, 

kdyby pozemek mohla obec odkoupit, ale záleží, za jakých podmínek.  

4.3 Elektřina za ČOV   

Elektřina za ČOV je již převedena na VAS, rozbory ve staré ČOV opět nevyšly, ale nyní nemá 

smysl aktivovat kal. Stavba to celé bere na sebe, protože se již začalo s přípravou demontáže 

staré ČOV a stavby nové technologie.  

4.4 Skluz kanalizace 

Skluz kanalizace se pomalu začíná snižovat, dle posledního KD je slíbeno, že elektřina do země 

bude do konce září hotová, následně se dodělá VO a do konce října by měla být krajská silnice 

pod asfaltem. Začátkem října by se měl začít dělat protlak pod potokem.  

 4.5 Prodejna  

Do konce měsíce srpna, pokud to půjde dobře, bude položena podlaha v prodejně, musí se 

vyměnit okno, napodruhé vymalovat a přestěhovat obchod. Následně by se hned začala dělat 

příčka a vrata.  

4.6 Oprava povrchu pod mostem  

Správa železnic vydala souhlasné stanovisko s opravou povrchu pod mostem, nyní zbývá 

vyřídit odbor dopravy a následně bude celá akce zrealizována, jakmile se do kýženého místa 

dostanou s kanalizací.  

4.7 Aplikace v obraze  

Aplikace V Obraze má k 1.8. 2023 50 stažení, takže ji začínají lidé pomalu využívat.  

4.8 Ořez větví   

V ZD Stařeč je domluveno, že pokud bychom někoho dokázali sehnat na částečné ořezání větví 

ze statku do silnice, jsou ochotni toto zaplatit, jinak v zimě to mohou zaměstnanci ZD ořezat 

sami.  

5) Finanční a majetkové záležitosti  



5.1 Výběrové řízení na rekonstrukci budovy OÚ, výběr ze dvou nabídek. Nabídka pana 

Zdeňka Novotného nebo pana Jana Máci.  

Usnesení č. 11/5/1 

ZO vybírá nabídku pana Zdeňka Novotného z důvodu nižší ceny.  

Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 5.2 Určení podmínek půjčování obecního štěpkovače.   

Návrh je 300,- Kč na den či 500,- Kč na víkend + pohonné hmoty do plné nádrže.  

Usnesení č. 11/5/2 

ZO souhlasí s těmito podmínkami na půjčování obecního štěpkovače.  

Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 5.3 Stav obecních účtů    

ČNB k 31.7. 2023 = 52. 305,69 Kč     KB BÚ k 31.7. 2023 = 7. 271. 206,89 Kč 

6) Různé  

6.1 Přibyli nám noví občané, celkem 4 osoby.   

7) Diskuze  

Tenisové kurty čeká úprava a malá rekonstrukce.  

  

 

 

Konec schůze 10. 8. 2023 v 19.00 h.                                                                        

Zápis vyhotovila Jitka Stoklasová dne 20.8. 2023 

 

 

 

 

 

 

 


